令和   年  月  日

学 外 団 体 加 入 届

日本赤十字看護大学

    学  長  殿

  学外のクラブ・同好会の参加について、下記のとおり報告します。

（ 学部 修士 博士 ）

学年    年

学籍番号

氏 名

団 体 名

代  表  者  名

顧 問 教 員 名

活 動 目 的

主 な 活 動 場 所

活 動 日 ・ 時 間

主 な 活 動 内 容